
KE  nakłania  kraje  UE  do
przymusu szczepień
2 grudnia 2021
Premier Izraela Naftali Bennett polecił kontrwywiadowi śledzić
geolokalizację  osób,  które  zaraziły  się  szczepem  Omikron
koronawirusa.  Poinformowano  o  tym  na  stronie  internetowej
rządu kraju. Ogólna izraelska służba bezpieczeństwa Shin Bet
(kontrwywiad)  określi  lokalizację  zarażonych  za  pomocą
smartfonów. Wyjaśniono, że służba specjalna nie ma za zadanie
szpiegowania  osób  zarażonych  innymi  szczepami
koronawirusa.[ZNZ]

Władze  podjęły  taki  krok,  aby  szybko  stłumić  ewentualne
łańcuchy  rozprzestrzeniania  się  choroby.  Nadzór  będzie
prowadzony co najmniej dzisiaj do północy. Wcześniej Izrael
postanowił zamknąć granice dla obcokrajowców z powodu nowego
szczepu COVID-19. Wjazd tam będzie zamknięty dla obcokrajowców
ze  wszystkich  krajów  przez  dwa  tygodnie,  z  wyjątkiem
przypadków  zatwierdzonych  przez  Komisję  Wyjątków.  Po  raz
pierwszy nowy szczep koronawirusa B.1.1.529 lub omikron został
odkryty w Botswanie, RPA i Hongkongu. Zakłada się, że może
stać się najniebezpieczniejszym wariantem infekcji.[ZNZ]

UE  musi  rozważyć  obowiązkowe  szczepienia  w  odpowiedzi  na
rozprzestrzenianie się „wysoce zaraźliwego” wariantu Omicron
Covid  w  całej  Europie,  powiedziała  przewodnicząca  Komisji
Europejskiej. W wezwaniu do działania Ursula von der Leyen
powiedziała, że 27 państw członkowskich UE powinno szybko
wdrożyć  dawki  przypominające,  a  kraje  wspierane  przez
komunikat  Komisji  decydują  się  na  tymczasowe  egzekwowanie
testów  PCR  przed  podróżą  nawet  w  granicach  bloku.  W  UE
zidentyfikowano  łącznie  59  przypadków  wariantu  Omicron,  z
których wszystkie wiązały się z łagodnymi objawami lub były
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bezobjawowe.[PP]

Zapytana,  czy  poparła  grecki  rząd  w  nałożeniu  grzywny  w
wysokości 100 euro (85 funtów) na osoby w wieku 60 lat i
starsze, które nie chcą przyjąć preparatu przeciwko COVID-19,
Von der Leyen powiedziała, że rozprzestrzenianie się choroby
i odmowa przyjmowania „szczepionek” w niektórych częściach UE
oznacza,  że  obowiązkowe  szczepienia  muszą  być  opcją
politycznej  odpowiedzi.[PP]

Rozmawiając z dziennikarzami w Brukseli, Von der Leyen, która
przed  karierą  polityczną  praktykowała  jako  lekarz,
powiedziała:  „Mamy  szczepionki,  szczepionki  ratujące  życie,
ale nie wszędzie są one odpowiednio stosowane. A to kosztuje…
To  jest  ogromny  koszt  zdrowia”.  „Jedna  trzecia  populacji
Europy nie jest szczepiona… Nie każdy może być szczepiony – na
przykład dzieci lub osoby ze specjalnymi schorzeniami – ale
zdecydowana  większość  może”.  „Jak  możemy  zachęcać  i
potencjalnie  myśleć  o  obowiązkowych  szczepieniach  w  Unii
Europejskiej,  to  wymaga  dyskusji.  To  wymaga  wspólnego
podejścia,  ale  myślę,  że  jest  to  dyskusja,  którą  należy
podjąć”.[PP]

Tymczasem lekarz, który jako pierwszy odkrył wariant Omikron,
mówi,  że  jest  „łagodny”  i  nie  spowodował  wzrostu  liczby
hospitalizacji. Barry Schoub, przewodniczący ministerialnego
komitetu doradczego ds. szczepionek, powiedział „Sky News”, że
paniczne  reakcje  polityków  są  nieadekwatne  do  sytuacji.
„Przypadki, które miały miejsce do tej pory, są łagodnymi
przypadkami,  łagodnymi  lub  umiarkowanymi  przypadkami,  i  to
dobry znak” – informuje Schoub. Zwraca też uwagę, że Omikron
jest mniej groźny od Delty i to dobrze, że ją wypiera.[WM]

Z  kolei  Angelique  Coetzee,  przewodnicząca  South  African



Medical Association, podziela opinię Schouby i zapewnia, że 
nie zaobserwowała żadnych „wyraźnych objawów” i że wariant nie
wydaje się wywierać presji na szpitale. „To, co obserwujemy
klinicznie w RPA (…) jest wyjątkowo łagodne” – podkreśliła.
„Nikogo  nie  przyjęliśmy”  do  szpitala  z  nowym  wariantem,
powiedziała. Z jej opinią zgadzają się jej koledzy.[WM]

Tymczasem  obowiązkowe  szczepienia  nabierają  coraz  większego
rozmachu  w  państwach  członkowskich  UE.  Doniesiono  już,  że
przyszły kanclerz Niemiec, Olaf Scholz, popiera tę politykę, a
sąsiednia  Austria  debatuje,  jak  wyegzekwować  obowiązkowe
szczepienia  od  lutego  rozważając  wysokie  grzywny  i  karę
więzienia.[PP]

Wygląda  na  to,  że  wariant  Omikron  jest  pretekstem  do
przyspieszenia prac nad stworzeniem rządu światowego. WHO w
Genewie zorganizowało spotkanie w celu zatwierdzenia Traktatu
pandemicznego, który przyzna WHO, korporacjom farmaceutycznym
i usłużnym lekarzom sprzyjającym panice pandemicznej prawo do
stworzenia  czegoś  w  rodzaju  światowego  rządu  ds.  zdrowia,
który  na  czas  pandemii  będzie  podejmował  za  ministerstwa
zdrowia globalne decyzje.[WM]

Czy ktoś jeszcze wierzy, że celem „szczepień” jest troska o
nasze zdrowie, a nie obsesja na punkcie „wyszczepienia” całej
ludzkości? Bill Gates wypowiedział kiedyś słowa, że normalność
nie powróci dopóki nie zostanie „wyszczepiona” cała ludzkość.
Nie mówił o 70, 80 czy 90% populacji, ale o 100%. O możliwości
wygaśnięcia epidemii w naturalny sposób nawet nie wspomniał.
Czyżby KE i rządy tak ostro reagowały na nowy, łagodniejszy
wariant choroby, ze strachu, że wyprze groźniejszą Deltę i
zakończy pandemię?[WM]
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